



Utbildningsnämnden

## Revidering av delegationsplanen

### Sammanfattning

En ändring av utbildningsnämndens delegationsplan föreslås avseende tre delegationspunkter. Avsikten är att öka effektiviteten i ärendehandläggningen och samtidigt minska sårbarheten i densamma.

Därutöver föreslås också en förändring av benämningen av en av delegaterna i delegationsplanen, så att överensstämmelse nås med delegatens förändrade titel.

### Beslutsunderlag

Utbildningskansliets tjänsteskrivelse 2021-01-14 med förslag till ändring av delegationsplan för utbildningsförvaltningen (denna skrivelse)

### Barnets bästa

Denna tjänsteskrivelse utgör ett underlag för beslut i syfte att säkerställa barnets bästa. Nu aktuellt beslut bedöms sammantaget stå i överensstämmelse med barnets bästa.

### Ärendet

*Ändring av delegation E:26*

Utbildningsnämnden har tidigare fattat beslut om att fr.o.m. den 1 januari 2021 återta delegationen från barn- och skolförvaltningen avseende att fatta beslut om fördelning av tilläggsbelopp för barn/elever med omfattande behov av särskilt stöd på fristående förskolor och fritidshem, fristående grundskolor och fristående grundsärskolor. Denna delegation har i stället från och med detta datum getts till chefen för Enheten för juridik och elevhälsa.

En ny och mycket kvalificerad jurist har anställts på utbildningskansliet, bl.a. för att handlägga dessa ärenden om ansökningar om tilläggsbelopp. För att dels öka effektiviteten i denna handläggning, dels minska sårbarheten, är det utbildningskansliets önskan att även denna förvaltningsjurist ges delegation att fatta beslut i ärenden om ansökan om tilläggsbelopp.

2021-01-14

Diarienummer

UN 2020/0660

Enhetschef och förvaltningsjurist kommer att arbeta i nära samarbete, för att säkerställa en likvärdig rättstillämpning.

Förslaget till ändring innebär att *Delegationsplan för utbildningsförvaltningen i Lund* ändras på så sätt att i delegation nr E:26 (Beslut om fördelning av tilläggsbelopp för barn/elever med omfattande behov av särskilt stöd på fristående förskolor och fritidshem, fristående grundskolor och grundsärskolor) läggs delegaten förvaltningsjurist (FörvJurist) till, vid sidan av den redan befintliga delegaten Enhetschef Enheten för juridik och elevhälsa (Enhc EJE).

#### *Ändring av delegationerna E:27 och E:28*

I och med att handläggning och beslutsfattande avseende ansökningar om tilläggsbelopp för barn/elever med omfattande behov av särskilt stöd på fristående förskolor, fritidshem och grundskolor har övergått till Enheten för juridik och elevhälsa så är utbildningskansliets ledningsgrupp överens om att det är mest effektivt och ändamålsenligt att även handläggningen och beslutsfattandet avseende ansökningar om tilläggsbelopp för barn/elever med omfattande behov av särskilt stöd på fristående gymnasieskolor övergår till denna enhet. Detta uppdrag ligger i dag på Ekonomienheten, då det är ekonomichefen som har delegation att fatta beslut i dessa ärenden.

För att dels öka effektiviteten i denna handläggning, dels minska sårbarheten, är det utbildningskansliets önskan att såväl enhetschef för Enheten för juridik och elevhälsa som förvaltningsjurist ges delegation att fatta beslut i ärenden om ansökan om dessa tilläggsbelopp.

Enhetschef och förvaltningsjurist kommer att arbeta i nära samarbete, för att säkerställa en likvärdig rättstillämpning.

Förslaget till ändring innebär att *Delegationsplan för utbildningsförvaltningen i Lund* ändras på så sätt att i delegation nr E:27 (Beslut om fördelning av tilläggsbelopp för elever med omfattande behov av särskilt stöd på gymnasieskola och gymnasiesärskola) och delegation nr E:28 (Beslut om fördelning av tilläggsbelopp för elever med modersmålsundervisning på fristående gymnasieskola och fristående gymnasiesärskola) ersätts delegaten ekonomichef (EC) av delegaterna förvaltningsjurist (FörvJurist) och Enhetschef Enheten för juridik och elevhälsa (Enhc EJE).

2021-01-14

Diarienummer

UN 2020/0660

*Ändrad benämning av delegaten Utvecklingsstrateg (Us)*

Delegaten Utvecklingsstrateg (Annika Nilsson Welinder) har bytt anställningsform och då fått den nya titeln utredare. Med anledning av detta föreslås att motsvarande förändring genomförs i delegationsplanen.

Förslaget till ändring innebär att *Delegationsplan för utbildningsförvaltningen i Lund* ändras på så sätt att benämningen av delegaten Utvecklingsstrateg (Us) i delegationsplanen ändras till Utredare (Utr).

Stefan Norrestam  
Utbildningsdirektör

Mats Manhammar  
Enhetschef

**Ordförandes förslag till beslut*****Utbildningsnämnden föreslås besluta***

- att revidera utbildningsförvaltningens delegationsplan i enlighet med utbildningskansliets förslag.
- att revideringen ska börja gälla omedelbart.

*Beslut expedieras till:*

Utsedda delegater  
Tidigare delegat  
Akten